Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Planejamento

e Obras, solicitando estudos e providencias para que se faça uma calçada do final da praça

que esta sendo construída no Bairro Ipês II, ligando até a UBS e contornando pelo muro da

Escola, ligando novamente a Praça.

REQUERIMENTO N° 1504/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO,
JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E OBRAS.
SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDENCIAS. PARA QUE SE FAÇA
UMA CALÇADA DO FINAL DA PRAÇA QUE ESTÁ SENDO
CONSTRUÍDA NO BAIRRO IPÊS II. LIGANDO ATÉ A UBS E
CONTORNANDO PELO MURO DA ESCOLA, LIGANDO
NOVAMENTE A PRAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 1878/2015
Data: 21/09/2015 - Horário: 08:39

11111111111111

APROVADO
2 1 SET. 7(115

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido dos moradores do Bairro.

Considerando que facilitara o acesso para a UBS.

Considerando que as pessoas poderão fazer suas caminhadas por essa calçada.

Considerando que ficara um espaço enorme no meio , que poderá ser construído

futuramente um Centro Comunitário e Creche

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotearnento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Secretaria de Planejamento e Obras, solicitando estudos e

providencias para que se faça uma calçada do final da praça que esta sendo construída no

Bairro Ipês 11, ligando até a UBS e contornando pelo muro da Escola, ligando novamente a

Praça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Setembro de 2015

V ealo ‘.--Ilosé Carlos 	es-Cal-PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2